COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA

PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO 1I Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. YB¥ ~ DEL  20/11/2012

OGGETTO: Liquidazione alla ditta Palano Antonino Giuseppe per fornitura materiale per
riscaldamento locale comunale sito in Serromonaca, via XX Giugno fraz. Evangelisti e locali ex

scuola media fraz. Evangelisti.
CIG: 4411801D58

'REGISTRO GENERALE N. 5¥0

Codice 1.01.05.02 art. 1 Somma stanziata
Variazione in aumento €.
Competenza ] Residui x Variazione in diminuzione €.

Somme gia impegnate €.
11 sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a norma | Somma disponibile €.
dell’art.6,comma 11,legge 127/97 e successive modifiche ed
integraziont, recepita dall’art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:

I provvedimenti che comportano impegni di spesa sono - Somma impegnata con atto delibera G.M.
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono _ '
esecutivi con I’apposizione del visto di regolarita contabile n. 238 del 29/12/2014

attestante la copertura finanziaria.
Fondachelli Fantina li, 20/14/2012

ATTESTA
La regolarita contabile e 1a copertura finanziaria della spesa di I abile del servizio Finanziario
KA VA
€ 9.591,58 g ’/ ,
31 /
' ( A A
3

(impegno n. 1872)




Oggetto: Liquidazione somma alla Ditta Palano Antonino Giuseppe per fornitura materiale.per
riscaldamento locale comunale sito in Serromonaca, via XX Giugno fraz. Evangelisti e locali ex

scuola media fraz. Evangelisti. CIG: 4411801D58

I1 Responsabile del Settore I1°

VISTA la delibera di G.M. n. 238 del 29/12/204, esecutiva, di approvazione preventivo di spesa
ed assegnazione risorse al Responsabile del Procedimento per fornitura materiale per riscaldamento
locale comunale sito in Serromonaca, via XX Giugno fraz. Evangelisti e locali ex scuola media fraz.
Evangelisti, dell’importo complessivo di € 9.698,25 di cui € 8.015,10 a b.a.;

VISTA la determina del Responsabile del Settore 11° n. 115 del 29/05/2012, di determinazione a
contrattare per la fornitura di cui sopra;

VISTO che con determina del Responsabile del Procedimento n. 166 del 10/07/2012, la fornitura
sopra citata ¢ stata affidata alla ditta Palano Antonino Giuseppe — Viale delle Terme, 56 — 98050
Terme Vigliatore (ME), per il prezzo di Euro 9.591,59 Iva inclusa, al netto del ribasso dell’1,1%;

CONSIDERATO che la ditta Antonino Giuseppe Palano ha eseguito la fornitura di cui in oggetto;

VISTA la fattura n. 673 del 30/08//2012 vistata dal RUP, pervenuta il 04/09/2012 prot. 5177, della
somma netta di Euro 7.926,93 al netto del ribasso d’asta oltre iva, per un totale complessivo di €
9.591,59;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;
VISTO I’art. 184 del Decreto Legislativo n® 267/2000;
VISTO il bilancio 2012, esecutivo;

DETERMINA
DI LIQUIDARE alla Ditta Palano Antonino Giuseppe — Viale delle Terme, 56 — 98050 Terme
Vigliatore (ME), il corrispettivo della fattura n. 673/2012 pari ad € 7.926,93 al netto del ribasso
d’asta dell’1,1% oltre Iva al 21% e per un totale di € 9.591,59 Iva inclusa, per fornitura materiale
per riscaldamento locale comunale sito in Serromonaca, via XX Giugno fraz. Evangelisti e locali ex

scuola media fraz. Evangelisti;

DI IMPUTARE la suddetta somma complessiva di € 9.591,59 all’intervento 1.01.05.02 art. 1
impegno 1872 del bilancio 2012 RR: PP, esecutivo;

DI LIQUIDARE la somma sopra citata sul bonificio bancario - Banca UNICREDIT - intestato a
Palano Antonino Giuseppe - Coordinate Bancarie IBAN IT 63V 02008 82650 000600001315;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all’Ufficio finanziario che provvedera ai controlli ed

ai riscontri amministrativi, contabili fiscali e all’emmissione del relativo mandato di pagamento.

Il Responsabile del/Procedimento oS

N




1l Presente atto ¢ stato pubblicato all’Albo pretorio dal
20/11/2012 al ~

Fondachelli Fantina, li

L’ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto  Segretario  Comunale,
certifica,su conforme attestazione dell’addetto,
che la presente determinazione é pubblicata
all’Albo pretorio dal 20/11/2012 per 15 giorni
consecuiivi.

Fondachelli Fantina li

IL SEGRETARIO COMUNALE

relativo controllo

Ji

'Copia della presente determinazione ¢ stata trasmessa al Sindaco per il

Prot.n.

L’ADDETTO ALLA SPEDIZIONE

oy




ditta PALANO A. G. 98050 TERME VIGLIATORE (ME)

Codice Fiscale PLN NNN 39MO01 C3470 Viale delle Terme, 56 - Tel. 090 9781176 - Fax 090 9782102

Partita IVA 00133790831 X ditrapalano @ gmail.com
C.C.LAA. 107545

(
IMPIANTI TECNOLOGICI - IDRAULICI — CALCOLI TECNICI - RISCALDAMENTO - CONDIZIONAMENTO
Hoval - Pintossi - Geberit - Ceramiche - Apparecchi Sanitari - Rubinetterie - Depurazione Acque

DESTINATARIC DOMICILIC O RESIDENZA
COMUNE DI FONDACHELLYI FANTINA

VIA COLONNELLO MASTROENI -98050

PARTITA YA del 30/08/2012 ..o
FONDACHELLI FANTINA 00466610839 ;
LUCGO DI BESTINAZIONE

IDEM DETERM. 116 DEL 10/07/2012

Trasporto a mezzo:

VARIAZIONE DEL LUQGD DI DESTINAZICGNE D VC[[OI'C D Millente Destinatario
QUANTITA' DESCRIZIONE PREZZO TOTALE IgA
(2]
fale) CALDAIA COMPLETA DI TUBAZIONE 2.000,00 4.000,00 219
01 TERMOSTATO DI MINIMA 29,90 29,90 "
250 ELEMENTI ALLUMINIQ PRESSOFUSO T 600 X 15,00 3,750,00 "
01 REGOLATORE CLIMATICO CONTROLLO DELLA TEMPER.E H 70,00 70,00 "
07 VALVOLA SQUADRA PER TUBO MULTISTRATO 4,90 34,30 "
07 DETENTORI A SQUADRA X TUBQ MULTISTRATO 5,00 35,00 "
07 COPPIE MENSOLE A SQUADRA ESPANSIONE 3,30 23,10 "
a7 VALVOLINE SFOGO_ARTA 3/8 1,20 8,40 "
21 RIDUZIONT 1 X 3/8 1,10 23,10 "
07 TAPPO 1 X 3/8 1,10 7,70 .
14 ADATTATORE MOLTISTRATO ¢ 20 2,40 33,60 i
1 ﬁn;;uﬁ;{T' ettt W ant 8.015,10 "
RIBASSA DEL 1 .1% Yy 88,17 "
N.24 K Fdi prot.
. 797603 I
fﬁﬂﬁﬁﬁu&ﬁifmaéLljlﬁj
! _Eﬁn,.».-- %f Iy P DI ETS ISR T, S Y. "
L0 SCONTO PRECEDENTE PRATICATO SUI PREZZT ESPOSTI | - - —===— |~
E!' STATO DEIL 30%
ALIQUOTA 19% 16 % we21% . T TOTALE DA PAGARE
IMPONIB. 7.926,93
I.V.A, 1.664,66 9,591,59
RIFERIMENTI

/

PAGAMENTO
CON BONIFICO BANCARIO gy UNICREDIT IT 63V 02008 azéo 000600001315 PALANO ANTONIN(
N. Colti ASPETTO ESTERIORE DEI BENI / -
45% A VISTA
CONSEGNA O INIZIO TRASPORTG DATA ORA FIRMA DEL CONDUCENTE
A MEZZQ MITTENTE O DESTIN. 30/08/2012 10’00
VETTORE, DOMICILIO O RESIDENZA Data ¢ ora ritiro ¥ N FIRME

\

FIRMA DEL DESTINATARIO—"



mailto:ditlapalano@gmail.com

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

